باید دید گسترش دامنه جنبش چه شرایطی می خواهد و ما برای فراهم آوردن آن چه می توانیم بکنیم.

محمدرضا شالگونی - ۱۷ دی ۱۳۸۸ (۷ ژانویه ۲۰۱۰)

مولوی: "ما همه شیران ولی شیر علم / حمله مان از باد باشد دم به دم".

#### ملاحظات در باره جنبش ضد دیکتاتوری مردم ایران (۴)

### آینده به دوام و دامنه همین جنبش بستگی دارد

محمدرضا شالگونی

۱۳ بهمن ۱۳۸۸ (۲ فوریه ۲۰۱۰)

دوام جنبش ضد استبدادی مردم ایران در هشت ماه گذشته و ژرفش شعارهای آن، به تناقضاتی دامن زده است که باید آنها را تناقضات رشد جنبش نامید. وجود این تناقضات مخصوصاً بعد از تظاهرات روز عاشورا چنان ابعادی پیدا کرده است که چشم بستن به آنها می تواند گام های بعدی جنبش را به مخاطره بیندازد.